
中铁二十五局集团有限公司包银高铁工程项目物资（渗水土）

竞争性谈判公告

招标编号：CRCC-2503W-2023-082

1.采购条件

本竞谈项目为中铁二十五局集团有限公司包银高铁工程项目所需物资渗水土，建设资金已落实，工程施工承包人已经确

定。招标人为中铁二十五局集团有限公司设备物资集中招标采购中心，使用单位为中铁二十五局集团有限公司包银高铁工程项

目经理部。本项目部所需物资渗水土已具备采购条件，现就所需物资渗水土进行竞争性谈判。

2.项目概况与采购内容

2.1项目概况：

中铁二十五局集团有限公司包银高铁工程Ⅳ标起止里程DK143+000～DK191+600,线路全长48.363Km。

2.1.1路基工程

本标段路基占比为77.43%。含正线路基37446.85m，牵出线路基317m。

区间路基主要工程量有：土石方3387809m³，A、B组填料1507565m³，填渗水土236466m³，基床表层级配碎石

363228m³；站场路基主要工程有：清表土29457㎡，A、B组填料216233m³，填渗水土7340m³，基床表层级配碎石

19688m³。

路基附属工程包括：垫层820597m³，旋喷桩96419米，螺杆/螺钉桩1986234m，碎石桩3180480m，以及绿色防护、坡

面防护、防护栅栏等其他路基附属工程。

2.1.2桥涵工程

本标正线桥梁占比为22.57%。主要桥涵工程数量有：正线特大桥梁10915.79m/7座，公路桥36m/1座，框架中小桥11座，

框架涵71座，其中五原特大桥是重难点工程。

2.1.3站场、房建工程

本标段共有五原东站综合楼3000㎡，站台雨棚2处，投影面积7600㎡；其他房屋7884.62㎡，均为钢筋混凝土框架结构，

其中：电力房屋607㎡，给排水房屋194.27㎡，工务房屋3870.3㎡，其他房屋608.4㎡，生产附属房屋2604.08㎡。

本标段五原东站站场建筑主要有站台墙1032m、站台面627㎡、站内通道957.12㎡，站场附属主要有围墙2089m，道路及

硬化33394.1㎡。

2.1.4临时工程

本标段临时工程主要有：新建运输便道47.0Km，改建便道  25.8km，利用既有道路165.9km；变压器14台，临时电力干线

21Km；中心料库（五原东站）1处；填料集中加工站3处；混凝土集中拌和站3处；钢筋加工厂3处，制（存）梁场1处。

2.2采购内容见附件1：竞谈公告附表。

2.3竞争性谈判依据

2.3.1《中华人民共和国招标投标法》；

2.3.2《中华人民共和国招标投标法实施条例》（国务院第613号令）；

2.3.3《工程建设项目货物招标投标办法》（国家发展改革委等七部委第27号令）；



2.3.4《铁路建设项目物资设备管理办法》（铁建设〔2012〕216号）；

2.3.5《评标委员会和评标方法暂行规定》（国家发展改革委等七部委令第12号）；

2.3.6《中国铁建股份有限公司物资集中采购供应管理办法》。

2.3.7本次竞谈文件的具体规定和要求。

3. 投标人资格要求

3.1 投标人须具备以下资格条件：详见竞谈公告附表一。

3.2本次竞争性谈判不接受联合体投标，接受小规模纳税人投标。

3.3本次竞争性谈判不接受因物资质量、供应等问题，被招标项目行业主管部门处罚，且在处罚有效期内的投标人。

4 . 竞谈文件的获取

4.1参加投标者，请于2023年10月8日-10月12日上午8时30分至12时00分，下午14时30分至17时00分（北京时间，下
同），在中铁二十五局集团有限公司包银高铁工程项目经理部持企业营业执照副本复印件、税务登记证、本人身份证复印件、
法定代表人授权委托书及相关证明材料购买竞谈文件。

4.2本次采购物资一包一投。

4.3竞谈文件每包售价详见竞谈公告附表二，以电汇方式购买，竞谈文件售后不退。

4.4电汇时应在汇款用途中标明项目名称、招标编号、包件号。

收款单位:中铁二十五局集团有限公司包银高铁工程项目经理部

开户银行: 中国农业银行股份有限公司五原县支行

账    号： 05438101040019638

  5．投标文件的递交和开标

5.1投标文件递交的时间为：2023年10月15日9时00分至10时00分，递交投标文件的截止时间（投标截止时间，下同）为
2023年10月15日10时00分，投标文件递交地址：中铁二十五局集团有限公司包银高铁工程项目经理部（内蒙古自治区巴彦淖
尔市五原县套海镇中铁二十五局集团包银高铁工程项目部会议室）。各投标人携法定代表人身份证明、被授权人身份证原件、
法人授权书原件、递交投标文件。同时递交投标保证金汇款凭证复印件及原件复核。汇款单据上注明所投包件的项目名称和包
件名称。

5.2开标时间即为递交投标文件的截止时间，地点同投标文件递交处。

5.3 逾期送达、未按规定密封或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。6. 发布公告的媒介

本次竞谈公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、中国采购与招标网
（http://www.chinabidding.com.cn/）、中国铁建云采网（https://www.crccep.com/）同时发布。

7．联系方式

招标人：中铁二十五局集团有限公司设备物资集中招标采购中心

使用单位：中铁二十五局集团有限公司包银高铁工程项目经理部

地    址：内蒙古自治区巴彦淖尔市五原县套海镇中铁二十五局集团包银高铁工程项目部会议室

联 系 人：刘昌锦   唐利辉  

联系电话：18874297469  17770920719  邮    箱：1064400491@qq.com

纪委办公室电话：0731-82679383  联系人：唐主任



纪委办公室电子邮箱：Sgs-jw@163.com

                     中铁二十五局集团有限公司设备物资集中招标采购中心

                                   2023年10月7日   

附表一

 

采购物资一览表

物资名
称 包件号 计量

单位 型号规格 包件数量 投标人资格条件
竞谈文件
售价
（元）

备注

渗水土 SST-01 方 详见投标物资报
价表 50000

1.营业范围：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资
格、能够独立承担民事责任的法人组织，并且具有合法、有效的营
业执照、税务登记证书等相关资料；符合招标物资生产经营范围的
生产商或代理商。

2.财务能力: 具有良好的财务能力，具备实施本项目合同充足的资金
保障能力，投标人须出具2021年、2022年经审计的财务报告及报
表。2022年之后成立的新公司无须出具上述财务资料。

3.质量保证能力：满足国家相关行业最新标准要求，质量符合国家
标准。

4、供货业绩要求：投标人2021年以来具有国家或铁路大中型工程
项目的供货业绩至少2份，并具有相关证明资料（附中标通知书及合
同复印件）。2022年之后成立的新公司无须提供上述业绩资料。

5.履约信用：具有良好的社会信誉，不存在因信用评价、或抽样检
验、或招投标、或物资供应中存在不良问题被限制投标的情况；近
期没有在其他项目物资投标中提供虚假材料或违规违纪处于被取消
投标资格状态的投标人；近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严
重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近两年不曾在合同中严重违约或
被逐；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；同
时，要求企业开户银行出具的投标人资信证明或同类投标物资已供
买方或使用单位出具的投标人履约情况证明。

6.其他：投标人应接受国铁集团信用评价管理；投标人以代理商参
加投标的，制造商也应接受国铁集团信用评价管理。

  500元

中铁二十五局
集团包银高铁
工程项目经理
部

刘昌锦

18874297469

 

 

 

 

附表二

购买竞谈文件申请表

招标编号：CRCC-2503W-2023-082

投标人单位名称 （填写单位名称）            （盖单位公章）　

    购买竞谈文件

物资名称
包 件 号

联 系 人 手    机   

办公电话 办公传真



电子邮箱 邮     编

     邮寄地址

声明 竞谈文件为我公司自愿购买，如我公司资格条件不符合本项目投标人资格要求，相关责任由我公
司自行承担。

购买人签字                              年   月   日

备   注


